关于核准联储证券有限责任公司变更主要股东的批复

2021-12-01

联储证券有限责任公司：

《关于变更注册资本、变更持有5%以上股权的股东的申请报告》（联储证字〔2021〕234号）及相关文件收悉。根据

《证券法》《证券公司监督管理条例》《证券公司股权管理规定》（证监会令第183号）等有关规定，经审核，现批复如下：

一、核准青岛全球财富中心开发建设有限公司成为你公司主要股东；对你公司注册资本由257,310万元变更为

307,310万元，并由青岛全球财富中心开发建设有限公司依法认购你公司新增50,000万元出资无异议。

二、你公司应当按照《公司法》《证券法》《证券公司监督管理条例》等法律法规和有关规定的要求，完成注册资本变

更工作，确保资本金足额到位，并聘请符合规定的会计师事务所进行验资。

三、你公司应当自本批复下发之日起3个月内，完成工商登记变更工作。

四、你公司在变更注册资本过程中如遇重大问题，须及时报告我会和公司住所地证监局。

附件：联储证券有限责任公司本次变更注册资本后股东出资情况一览表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国证监会

2021年12月1日

附件

联储证券有限责任公司本次变更注册资本后

股东出资情况一览表

单位：人民币 元

序号 股东名称 出资额 比例

1 北京正润投资集团有限公司 566,570,000.00 18.4364%

2 青岛全球财富中心开发建设有限公司 500,000,000.00 16.2702%

3 江苏华西村股份有限公司 380,000,000.00 12.3654%

4 北京中禾金盛实业发展有限责任公司 336,570,000.00 10.9521%

5 山东五证交投资控股有限公司 203,910,000.00 6.6353%

6 青岛融海金融控股有限公司 128,000,000.00 4.1652%

7 宜宾市叙州区烨烽投资有限公司 120,000,000.00 3.9049%

8 江苏洋河酒厂股份有限公司 100,000,000.00 3.2540%

9 上海恒盟投资中心（有限合伙） 100,000,000.00 3.2540%

10 江苏中南建设集团股份有限公司 87,000,000.00 2.8310%

11 青岛融实国顺民安投资中心（有限合伙） 78,000,000.00 2.5382%

12 北京裕发房地产开发有限公司 69,000,000.00 2.2453%

13 上海众归贸易有限公司 66,870,000.00 2.1760%

14 北京智君汇信投资管理有限公司 66,870,000.00 2.1760%

15 上海启易实业发展有限公司 66,870,000.00 2.1760%

16 平顶山市财信投资有限责任公司 30,580,000.00 0.9951%

17 湖南省国信财富投资控股集团有限公司 30,000,000.00 0.9762%

18 桐庐富春江织造集团有限公司 25,000,000.00 0.8135%

19 盈科创新资产管理有限公司 20,000,000.00 0.6508%

20 上海佩风数据科技合伙企业（有限合伙） 20,000,000.00 0.6508%

21 北京科锐北方科技发展有限公司 15,000,000.00 0.4881%

22 广东正域投资集团有限公司 15,000,000.00 0.4881%

23 共青城东汇经发投资管理合伙企业（有限合伙） 13,700,000.00 0.4458%

24 上海锋御企业管理中心（有限合伙） 13,000,000.00 0.4230%

25 山东银铭投资有限公司 10,970,000.00 0.3570%

26 河南豫证产业投资股份有限公司 10,190,000.00 0.3316%

 合计 3,073,100,000 100%

	关于核准联储证券有限责任公司变更主要股东的批复